Г осударственное учреждение
здравоохранения
«Барышская центральная
районная больница»
ПРИКАЗ № 75
г. Барыш
25.01.2016г.

В связи с реализацией по инициативе Губернатора-Председателя
Правительства Ульяновской области Морозова С.И. программы «Земский
фельдшер» и постановления Правительства Ульяновской области от
14.12.2015г № 617-П «Об осуществлении единовременных компенсационных
выплат на приобретение жилья фельдшерам в возрасте до 50 лет, прибывшим
в 2015-2016 годах на работу в фельдшерско-акушерские пункты,
расположенные в Ульяновской области».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за реализацию данной программы
«Земский фельдшер» в лечебном учреждении ГУЗ «Барышская РБ»
начальника отдела кадров Клюева Сергея Александровича.

2. Контроль за реализацию вышеуказанного постановления во вверенном
мне учреждении оставляю за собой.

Л.Ю. Кирилина